
UCHWAŁA NR XXXIV/224/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Śremskiemu 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 10 ust.2 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/214/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 czerwca 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27DEE1C-D196-4F0D-B880-345908EEB534. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


